
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 220761-2013 z dnia 2013-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę zakupu, dostawy, montażu i podłączenia 

oświetlania w Komorze K8 na poziomie 320 Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego Guido w Zabrzu (41-800 

Zabrze, ul. 3 Maja 93). Wszystkie...

Termin składania ofert: 2013-10-31 

Zabrze: Zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - oświetlenie

Numer ogłoszenia: 253991 - 2013; data zamieszczenia: 27.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 220761 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. 

śląskie, tel. 32 630 30 91, faks 32 277 11 25.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia na potrzeby działalności 

kulturalnej Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - oświetlenie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę 

zakupu, dostawy, montażu i podłączenia oświetlania w Komorze K8 na poziomie 320 Zabytkowej Kopalni 

Węgla Kamiennego Guido w Zabrzu (41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 93). Wszystkie urządzenia powinny 

posiadać oznakowanie CE. 2. Zamówienie obejmuje zakup, dostawę, montaż, podłączenie nw. elementów: 

1) Reflektory teatralne z osprzętem - 8 kompletów, 2) Reflektory sceniczne ledowe - 12 kompletów, 3) 

Statywy oświetleniowe służące do mocowania reflektorów - 4 komplety, 4) Konstrukcja aluminiowa, 

czworoboczna, służąca do podwieszania reflektorów - 1 zestaw, 5) Wyciągarka ze sterownikiem - 1 

zestaw, 6) Pulpit sterowniczy sterowania oświetleniem służący do obsługi małych scen teatralno-

muzycznych - 1 komplet, 7) Regulator natężenia - 1 komplet, 8) Zestaw okablowania niezbędnego do 

Strona 1 z 2

2013-11-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=253991&am...



podłączenia sprzętu oświetleniowego, montaż i podłączenie oświetlenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.50.00.00-1, 51.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pn. Zakup wyposażenia na 

potrzeby działalności kulturalnej Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, dofinansowanego ze 

środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Rozwój Infrastruktury Kultury, 

Priorytet Infrastruktura Kultury..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FHU Elwo-Light Piotr Wojtas Kraków ul. II Pułku Lotniczego 18A/2., Kraków, 31-869 os. 2 Pułku 

Lotniczego 18A/2, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57970,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 75942,66

Oferta z najniższą ceną: 75942,66 / Oferta z najwyższą ceną: 85777,25

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-11-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=253991&am...


